
前田病院 東京

前田病院への交通アクセスはWEBで検索🔍

参加無料！

研修参加者は

「eナースセンター」
への事前登録が必要です

前田病院は

あなたの再就職を応援します!

受講対象者
以下の項目すべてを満たしている方になります

①保健師・助産師・看護師・准看護師いずれかの

資格をお持ちの方

②研修申し込み時に離職中で、就職先が決まって

いない方（内定者も対象外）

③東京都内で就業を希望されている方

【お申し込み方法】

東京都ナースプラザホームぺージ

からお申込みください

※ 感染症の状況によって開催が中止に

 なる可能性があります

【 事業･研修申し込みに関するお問合せ 】
          東京都ナースプラザコールセンター

                   ☎ 03-6276-1718

クール コース 研修日程 申込期間

3日コース 8/28（月）～ 8/30（水）

5日コース 8/28（月）～ 9/1（金）

3日コース 10/23（月）～ 10/25（水）

5日コース 10/23（月）～ 10/27（金）

1クール

2クール

1日コース

　6/28（水）

　～8/14（月）

　8/23(水）

　～10/9（月）

随時受付

医療法人社団山本前田記念会 前田病院
       東京都東久留米市中央町5-13-34

            ☎ 042-473-2133（代）

１日コース 講義+演習+病院見学

3日コース 講義+演習+外来実習半日+病棟実習1日間

５日コース 講義+演習+外来実習半日+病棟実習3日間

　☆時間は前日9:30～16:00です

　☆お好きなコースが選択できます


